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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na czyszczenie zbiornikow wodnych oraz budowa kolektora
kanalizacji deszczowej przy ul. Szosa Witkowska we Wrzesni (Il postepowanie)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytanie:

Pytanie 1

Czy wode ze stawéw mozna odpompowac do kanalizacji i czy wykanawca ponosi koszty wpompowania wody do kanalizacji deszczowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje odprowadzenie wody urzadzeniem spustowym ze stawu poprzez sie¢ kanalizacji deszczowej.

Pytanie 2

Obnizenie terenu o 1 metr przy plocie wodociggow moze zaburzyG statecznosc plotu (jego przewrdcenie). Czy przy podjgciu proby
wydostania catosci namulu ze stawéw wzdtuz przeciwlegtego brzegu stawu wigkszego i nie wykonywanie poszerzenia drogi dojazdowej
skutkowaé bedzie obnizeniem honorarium wykonawcy. Jako nie wykonanie czeéci zakresu, czy wynagrodzenie bedzie ryczaftowe i
sposob wykonania zadania lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ustanowi Inspektora nadzoru, ktére bedzie kontrolowat jako$é oraz zakres prac. W ramach realizacji nalezy w catosci
oczyscié dno stawu. Umowa zgodnie z par. 7 ust. 1 i ust. 2 przewiduje rozliczenie kosztorysowe, w oparciu o kosztorys powykonawczy.

Pytanie 3

Mamy do$wiadczenie w oczyszczaniu podobnych zbiornikéw koparkami typu Long na gasienicach blotnych, rozwiazanie takie nie
powoduje uszkodzenia dna zbiornika jak ma to miejsce z wykorzystaniem spycharek. Czy zamawiajgcy dopuszcza uzycie takiej
technologi robot i czy bedzie ona potraktowana jako réwnowazna do wypychania stawu spycharkami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ww technologii. Wykonawca zgodnie z SIWZ oferte musi wyceni¢ na podstawie dotaczonego
przedmiaru robét. Zgodnie z SIWZ tylko Zamawiajacy moze dokonywac zmian w przedmiarze rob6t. W przypadku braku jakiejkolwiek
pozycji w kosztorysie ofertowym Zamawiajacy moze wezwaé Wykonawce do ziozenia pisemnych wyjasnien w celu ustalenia rzeczywistej
tresci oferty oraz jej charakteru i rodzaju jak i zarowno dla samej potrzeby wprowadzenia ewentualnych zmian. Zamawiajacy na podstawie
art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy poprawi inne omytki polegajgce na niezgodnosci oferty ze specyfikacjg istotnych warunkow zamdwienia tj.
uzupehi kosztorys ofertowy o brakujaca pozycje i przyjmie, iz cena jednostkowa tej pozycji wynosi 0 zt (przyjmujac, ze cena zostata
uwzgledniona w innych pozycjach kosztorysu ofertowego), natomiast wprowadzajgc inne pozycije niz w przedmiarze Zamawiajgcy wykresli
je z kosztorysu ofertowego Wykonawcy, powiadamiajgc o tym niezwiocznie Wykonawce. Po zakoriczeniu robét zostanie wykonany obmiar
robét. Jezeli wyniki wykonanego obmiaru beda odbiegaly od przedmiaru przyjetego w postgpowaniu, wartos¢ robot okreslonych w ust. 1
zostanie zmieniona w oparciu o ilo$é robdt otrzymanych w wyniku ich obmiaru oraz jednostkowych cen robot podanych w kosztorysie
ofertowym. W przypadku zaistnienia takich okolicznosci ustala sig, ze roboty zostang rozliczone w oparciu o ceny jednostkowe podane w
kosztorysie ofertowym (zatacznik do oferty przetargowej). Do ceny otrzymanej przez przemnozenie scalonych jednostkowych cen robot
przez faktycznie wykonane ich ilosci zostanie naliczony podatek VAT.
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Pytanie 4

Zagospodarowanie osadu lezy po stronie wykonawcy, czy miejsce skfadowania jest na terenie zamawiajgcego w obrebie 3 km?
Odpowiedz:

Osad po osuszeniu zostanie wywieziony na dziatke nalezacg do Zamawiajacego potozong w odlegtosci 3 km od miejsca prowadzenia
robot (dziatka w rejonie ul. Strzykaty).

Pytanie 5§

Czy odiowienie ryb i ichtiofauny lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:

Ryby (ichtiofaune) ze stawu odtowi we wtasnym zakresie wedkarze z Polskiego Zwigzku Wedkarskiego — Koto we Wrzeéni.

Pytanie 6

Czy przewidziana jest wycinka dwdch drzew, ktére znajduja sie w osi rurociggu pomiedzy studniami D4 i D57
Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje usunigcia drzew i krzewow.
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